Publicado no D.O.E. de:

	    18/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ARY FOSSEN – JUNDIAÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 114/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00061281/2025–16

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ARY FOSSEN, da cidade de JUNDIAÍ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 308 – ENGENHARIA DE SOFTWARE
CURSO: DEFESA CIBERNÉTICA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
7 / JOSÉ ROBERTO MADUREIRA JUNIOR / 434453535 / 33335005821 / 855,60 / 1º
10 / ANGELA MAZZEO / 43710451–5 / 21956521879 / 756,70 / 2º
2 / WILLIAM CONCEIÇÃO / 473091690 / 38902381811 / 549,50 / 3º
9 / VLADIMIR GERASEEV JUNIOR / 285883136 / 26743211800 / 527,70 / 4º
6 / HENRIQUE SIQUEIRA NUNWEILER / 35844620X / 41557390894 / 516,00 / 5º
4 / ARGEMIRO PENTIAN JUNIOR / 280411352 / 27051890840 / 371,70 / 6º
1 / CLAUDIO SANTOS CUIMAR / 54.593.596–9 / 02067890760 / 263,00 / 7º
5 / LUCIANO DE CAMPOS GONCALVES / 352711681 / 32544020814 / 193,30 / 8º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
3 / 489138330 / 40791819817 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
8 / 3862429 / 80194958272 / Os arquivos encaminhados estão ilegíveis, rasurados ou corrompidos.
11 / 33222548–3 / 29945456830 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.